CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Min.
Le capteur de pression relative, transmetteur électronique
de la série FCX-AII est un appareil qui mesure avec préci-
sion une pression relative et la convertit en un signal de
sortie 4-20 mAcc directement proportionnel.
Le cœur de l’ élément de mesure est constitué par un capteur
micro-capacitif au Silicium.

IECEx - Antidéflagrant & SI double marquage (digit 4 = "M", "P", "R", "T" & "W" seulement)
FM - Antidéflagrant & SI double marquage (digit 4 = "P" & "T" seulement)
CODIFICATION - FKP
7
DIMENSIONS D'ENCOMBREMENT ET DE MONTAGE (unité: mm)
E
D
ELECTRICAL CONNECTION
D E
Zero/Span Adjustment screw
Réglage du Zéro / Echelle
Process Connection (see detail “A”)
Connexion Procédé (voir détail “A“)
Ø81
43
36
126
10
3
17
5
108
11
3
Ø
81
14
7
21 11
Ø40
With Analog Indicator
Avec Indicateur Analogique
With Digital Indicator
Avec Indicateur numérique
Electrical Connection (see Detail B)
Connexion Electrique (voir détail B)
Mounting Bracket for 2“ pipe (Ø60 mm OD)
Support de Montage pour tube 2“  (Ø 60 ext.)
Détail "A" - Connexion procédé
1/2 - 14 NPT
Digit 15 = D Digit 15 = Y, B ou C Digit 15 = E Digit 15 = F
1/4 - 18 NPT
G 1/2 A
ø6
1/2 - 14 NPT
ou Rc 1/2 I
L
=
38
L
=
25 L
=4
2
5
 6
 M20 X 1,5
 40
 5
 2
7  4
8,
5
FKP...5
Fuji Electric France S.A.S.
46 rue Georges Besse - ZI du brézet - 63039 Clermont ferrand
Tél : 04 73 98 26 98 - Fax : 04 73 98 26 99
Mail : sales.dpt@fujielectric.fr - web : www.fujielectric.fr